
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru 

н а № 

от 

от 

Р Е Ш Е Н И Е 

О предложениях по кандидатурам для 
дополнительного зачисления в резерв 
составов участковых избирательных 
комиссии 

В соответствии со ст. 22.27 и 29 Федерального закона №67 - ФЗ от 12 
июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11 и 16 
Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Сабинского 
муниципального района РЕШИЛ: 

1. Для дополнительного зачисления в резерв состава участковой 
избирательной комиссии №2469 от представительного органа Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан утвердить кандидатуру согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение и письменное согласие гражданина 
Российской Федерации на предложение зачисления в резерв состава 
участковой комиссии, на обработку персональных данных в территориальную 
избирательную комиссию Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы Сабинского муниципального района Р.Р.Закирзянова 

Глава Сабине] 
муниципального Р.Н.Минниханов 

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru


Приложение 
СПИСОК 

кандидатур для назначения в резерв участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

Наименование 
поселения 

№ 
п/п 

№ УИК Субъект 
выдвижения 

Фамилия, 
имя, отчество 

дата 
рождения 

Место работы, 
должность 

Является ли 
государстве 
иным либо 

муниципаль 
ным 

служащим 

Наличие 
опыта 

работы 
в 

избирательн 
ых 

комиссиях 

Статус в 
составе УИК 

Изминское 
СП 

1 № 2469 Представи 
тельный 

орган 

Хабибуллина 
Гульназ 

Раисовна 

10.08.1994 ГАУЗ РКБ 
МЗ РТ, 

мед.сестра 

нет нет Секретарь 


